DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR: UM
NOVO PARADIGMA NAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DE UMA ESCOLA PARTICULAR
DE OLINDA/PE NO CONTEXTO DA PANDEMIA DO COVID-19 de autoria de RAYSSA
HELLENA ALMEIDA DE VASCONCELOS, MÁRCIA REJANE ALMEIDA DE CARVALHO,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80546

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80546